Bruchschokolade gemischt

Unsere gemischte Frischeparadies Bruchschokolade bietet fur jeden Geschmack das Passende. Dunkle Schokolade
mit NUssen, weiBe Schokolade mit Ruby-Schokolade gesprenkelt und cremige Vollmilchschokolade mit kleinen
Keksstiicken erfreuen jeden Feinschmecker. Ideal auch, wenn man Gaste zu Besuch hat und eine schéne Auswahl
an guter Schokolade bieten mochte. Unsere Schokolade kommt aus der traditionellen Ruth Confiserie in Bochum,
wo seit Uber 50 Jahren aus besten Zutaten feinste Schokolade hergestellt wird.

Kakaogehalt von mind. 63% bei Zartbitterschokolade, Kakaogehalt von mind. 32% bei Edelvollmilchschokolade,
Kakaogehalt von mind. 34% bei Ruby-Schokolade

Zum Produkt

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g

Brennwert kj 2371 kj
Brennwert kcal 569 kcal
Fett 369
davon 20g
gesattigte

Fettsauren

Kohlenhydrate 54 ¢g

davon Zucker 419

Eiweild 6.7 9
Salz 0.45¢g
Allergene
Glutenhaltiges Getreide und Ja

daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse (einschlieBlich

Laktose)

Weizen Ja
Sojabohnen und daraus Ja

hergestellte Erzeugnisse

Schalenfrichte und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse

Nusse Ja
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https://www.frischeparadies-dev.noneddon.de/detail/018b3f5e3aa2716b808e91af58b423a2

Mandeln Ja

Kann Spuren von Erdnusse und Ja
daraus hergestellte Erzeugnisse
enthalten

Sonstige Angaben

Zertifizierung Frischeparadies
Enthalt Alkohol Ja
Zutaten

Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt), Edel-
Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (SOJA),
Vanilleextrakt), 16,1% gerostete HASELNUSSE, weiRe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Emulgator: Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt), 6% Toffee-Karamellstlcke (Zucker, Glucosesirup, pflanzliche Fette
[Palm, Palmkern], MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Feuchthaltemittel [Glycerin], Salz [0,6%], Emulgator: Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren), 2,2% Cranberries, 1,8% feiner Keks mit Butter (WEIZENMEHL, Zucker,
Butterreinfett 8%, MILCHZUCKER, MILCHWEIR, Salz, Malzextrakt (GERSTE), Backtriebmittel E500), 1,3%
Keksstlicke (WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENVOLLKORNMEHL, raffiniertes Kokosnussol, Dextrose,
MAGERMILCHPULVER, Honig, Salz, Backtriebmittel: E500ii, Uberzugsmittel: E414), 1% gefriergetrocknete
Erdbeeren, 0,8% Getreidecrisps mit Schokoladenuberzug ((Zucker, Kakaobutter 29%, Karamelpulver (
KONDENSMILCH, Zucker, Glukosesirup, Salz, Saureregulator: E500ii), VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER,
Kakaomasse 1%, Emulgator: Lecithine (SOJA), natlrliches Aroma), salzige krokante Getreide (WEIZENMEHL,
Zucker, Salz, HAFERMEHL, WEIZENMALZMEHL, Backtriebmittel: E500ii, natlrliches Vanille-Aroma), Glukosesirup,
Zucker, Uberzugsmittel: E414, modifizierte Starke, pflanzliche Fette (Kokosnuss)), 0,7% Ruby Schokolade (Zucker,
Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (SOJA),
Sauerungsmittel: Zitronensaure, natirliches Vanille-Aroma), nattrliches Chili-Aroma (enthalt MANDELOL), Salz.

Inverkehrbringer

Ruth GmbH & Co. KG
Metternichstr. 7 44867 Bochum Deutschland

Example Company

Seite 2



